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جلسه همافزایی مسئولان صندوق ملی مسکن و سازمان ملی زمین و مسکن برگزار شد
جلسهای با هدف ایجاد تعامل و همکاریهای بیشتر بین صندوق ملی مسکن و سازمان ملی زمین و مسکن در تاریخ11 اسفندماه سالجاری به میزبانی

صندوق ملی مسکن برگزار گردید.

به گزارش پایگاه خبری نهضت ملی مسکن، جلسهای با هدف ایجاد تعامل و همکاریهای بیشتر بین صندوق ملی مسکن و سازمان ملی زمین و مسکن
در تاریخ11 اسفندماه سالجاری به میزبانی صندوق ملی مسکن برگزار گردید. این نشست به منظور بررسی و تقویت ارتباطات میان دو نهاد مهم در حوزه
مسکن و زمین شکل گرفت و با حضور دکتر اصغر نوراله زاده، رئیس هیأت عامل صندوق ملی مسکن و اعضای هیأت عامل و مدیران ارشد این صندوق

تشکیل شد.

در این جلسه، موضوعاتی از قبیل خدمات روبنایی و زیربنایی، آمادهسازی پروژهها و مساکن مهر مورد بحث و بررسی قرار گرفت. مسئولان حاضر در
جلسه بر ضرورت و اهمیت همکاری نزدیک بین این دو نهاد تأکید کردند و به بیان چالشها و فرصتهای موجود در حال حاضر پرداختند.

بررسی چالشها و فرصتها

دکتر نوراله زاده رئیس هیأت عامل صندوق ملی مسکن در سخنان خود به لزوم همافزایی بین نهادهای مختلف اشاره کرد و خاطرنشان ساخت که تنها از
طریق همکاری موثر میتوان به اهداف توسعه مسکن و تأمین نیازهای جامعه دست یافت. وی افزود: "ما نیازمند یک رویکرد یکپارچه و هماهنگ

هستیم تا بتوانیم به سرعت به اهداف مدنظر در حوزه مسکن دست یابیم."

مدیران ارشد نیز در این جلسه نظرات و پیشنهادات خود را درباره روند اجرایی پروژهها و نحوه بهبود خدمات رسانی در حوزه مسکن به اشتراک گذاشتند.
آنها بر ضرورت بهبود کیفیت ساخت و ساز و تسریع در فرآیند تعیین تکلیف زمینها و پروانههای ساخت تأکید کردند.

توسعه پایدار و رضایت جامعه

هدف اصلی این نشست، ارتقاء کیفیت زندگی شهروندان از طریق مؤثرتر کردن خدمات مسکن و زمین بود. مسئولان حاضر بر این نکته تأکید کردند که
هرچه همکاریها بیشتر باشد، پروژهها با سرعت و کیفیت بهتری به نتیجه خواهند رسید و این موضوع به نوبه خود میتواند به افزایش رضایت جامعه

منجر شود.

در پایان این جلسه، شرکتکنندگان به توافقاتی در راستای تشکیل کارگروههای مشترک برای پیگیری و حل مسائل موجود در حوزه مسکن دست یافتند.
همچنین، مقرر شد که جلسات منظمتری بین این دو سازمان برگزار شود تا روند همکاریها به شکل مؤثرتری ادامه یابد.

با این ابتکارات و همافزاییها، انتظار میرود که صندوق ملی مسکن و سازمان ملی زمین و مسکن بتوانند در اجرای پروژههای مسکن ملی به نتایج
بهتری دست یابند و در نهایت به یک تحول مثبت در زندگی شهروندان کمک کنند.


